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Den norske Kirke 
Kragerø menighet 

    Torvgata 7, 3770 Kragerø 
 Postboks 128, 3791 Kragerø 
 

 
Referat fra møte i Kragerø menighetsråd 

Onsdag 19. mai 2021 kl. 18.00.  
Sted: Kragerø kirke  

 
Til stede:  Olav Drevland, Inger Naper, Bernt Grøgaard, Lilljan Kjærra, 
                       Atle Olav Ljåstad, Solveig Kivle (første del av møtet) og Harald Monsen. 
Forfall: Tore Trondsen, Tonje Knutsen 

 
SAK 
Sak 42/2021: Godkjenning av innkalling og sakliste 
         Vedtak: Innkallinga ble enstemmig godkjent, saklista ble godkjent med endringer 

i rekkefølgen av sakene, betinga av praktiske årsaker 
 
Sak 43/2021: Godkjenning av referat fra sist møte.  

Saken ble utsatt til neste møte. 
 
Sak 44/2021: Referatsaker 
         Det forelå ingen saker til referat 
 
Sak 45/2021: Siden sist 

Fordi den faste «siden-sist-rapportør» hadde meldt forfall til møtet, utgikk denne 
saken.  

 
Sak 46/2021: Gudstjenester – offerformål / klokkere / kirkeverter 
  Forslag til offerformål ble enstemmig vedtatt. Olav fikk i oppgave å sette opp 
                        klokker / kirkevertliste og formidle denne til Kirkekontoret. 
 
Sak 47/2021: Justert liturgi 

Kantor Robert Carding var til stede under behandling av denne saken og 
redegjorde for justeringsmulighetene / -alternativene hva angår musikken under 
liturgien.  Sogneprest Harald Monsen redegjorde for øvrige mulige justeringer av 
nåværende liturgi – med utgangspunkt i innspill fra Gudstjenesteutvalget. 
Menighetsrådet sluttet seg til de forslag som framkom fra Robert Carding / Harald 
Monsen / Gudstjenesteutvalget. 

 
Sak 48/2021: Sak i representantskapet for Kirkens Bymisjon 

Rådets representant Solveig Kivle redegjorde for et forslag til møte i 
Representantskapet som ble oppfattet som en svekkelse av den lokalkirkelige 
forankringa for Bymisjonen. Menighetsrådet gav enstemmig tilslutning til 
synspunktet om at en slik utvikling ikke var ønskelig og burde stemmes imot under 
Representantskapets behandling av saken.   

 
Sak 49/2021: Gautefallstevnet, nytt komitemedlem fra vårt råd 

Oppnevning av nytt komitemedlem viste seg å være uaktuelt, idet Gautefallstevnet 
2021 var avlyst pga koronasituasjonen. 
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Sak 50/2021: Parkeringsplassene ved kirka 
Rådsmedlem Atle Olav Ljåstad redegjorde for arbeid og kontakt med kommunen 
omkring denne saken. Sammen med Bernt Grøgaard arbeider han videre med 
saken med tanke på en løsning slik Menighetsrådet ønsker det. 

 
Sak 51/2021: Kirkebladet «Vi snakkes» - økonomi 

Redaksjonsmedlem Olav Drevland redegjorde for den vanskelige situasjonen for 
Kirkebladet – og for de grep som er tatt for å bedre denne situasjonen: økte 
annonseinntekter. Forslag ble framsatt under rådsmøtet om å undersøke 
mulighetene for rimeligere distribusjon enn det posten kan tilby. 

 
Sak 52/2021: Eventuelt 

Ingen saker ble behandlet under dette punktet. 
 
 
 
 
10. juli 2021 
Olav A. Drevland 
Referent 
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